
Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: AKTYWNE

Stan na dzień:

KOBIETY 31

Miejsce Imię i nazwisko 42,195 21,097 15 10 inne Suma

1 ANNA RADECKA-NIECKARZ 0 12 0 0 2 14

2 WIOLETA BRYCHCY 2 3 0 0 5 10

3 ANNA KOCIELSKA 0 2 0 0 3 5

4 JUSTYNA LEWICKA 0 0 0 0 1 1

4 ZDZISŁAWA ORLIK 0 0 0 0 1 1
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Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: WYTRWAŁE

Stan na dzień:

KOBIETY

Miejsce Imię i nazwisko 42,195 21,097 15,000 10,000 inne Suma

1 WIOLETA BRYCHCY 84,390 63,291 0,000 0,000 210,657 358,338

2 ANNA RADECKA-NIECKARZ 0,000 253,164 0,000 0,000 11,000 264,164

3 ANNA KOCIELSKA 0,000 42,194 0,000 0,000 51,533 93,727

4 JUSTYNA LEWICKA 0,000 0,000 0,000 0,000 16,876 16,876

5 ZDZISŁAWA ORLIK 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 5,000

31 grudzień 2020

738,105



Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: AKTYWNI

Stan na dzień:

MĘŻCZYŹNI 116

Miejsce Imię i nazwisko 42,195 21,097 15 10 inne Suma

1 ANDRZEJ SMUDA 0 12 0 0 3 15

2 ANDRZEJ PACUŁA 0 5 0 0 9 14

3 JACEK OLSZEWSKI 0 2 0 0 10 12

4 GRZEGORZ SMUDA 0 0 0 0 11 11

4 PRZEMYSŁAW JĘDROS 0 10 0 0 1 11

4 KRZYSZTOF DOBOSZ 0 0 0 0 11 11

7 WOJCIECH HOLONA 2 1 0 0 6 9

8 TOMASZ KOWALCZYK 0 3 0 0 5 8

9 MAREK DWORSKI 5 1 0 0 0 6

10 ANDRZEJ FLORECKI 0 0 0 0 5 5

10 ROMAN OSTROWSKI 0 0 0 0 5 5

12 CZESŁAW PELC 1 0 0 0 3 4

12 PIOTR PACUŁA 0 0 0 0 4 4

14 TOMASZ LEWICKI 0 1 0 0 0 1
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Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: WYTRWALI

Stan na dzień:

MĘŻCZYŹNI

Miejsce Imię i nazwisko 42,195 21,097 15,000 10,000 inne Suma

1 JACEK OLSZEWSKI 0,000 42,194 0,000 0,000 319,694 361,888

2 WOJCIECH HOLONA 84,390 21,097 0,000 0,000 216,657 322,144

3 ANDRZEJ SMUDA 0,000 253,164 0,000 0,000 23,000 276,164

4 MAREK DWORSKI 210,975 21,097 0,000 0,000 0,000 232,072

5 PRZEMYSŁAW JĘDROS 0,000 210,970 0,000 0,000 8,438 219,408

6 ANDRZEJ PACUŁA 0,000 105,485 0,000 0,000 57,409 162,894

7 PIOTR PACUŁA 0,000 0,000 0,000 0,000 153,000 153,000

8 TOMASZ KOWALCZYK 0,000 63,291 0,000 0,000 55,628 118,919

9 GRZEGORZ SMUDA 0,000 0,000 0,000 0,000 80,161 80,161

10 CZESŁAW PELC 42,195 0,000 0,000 0,000 25,314 67,509

11 KRZYSZTOF DOBOSZ 0,000 0,000 0,000 0,000 46,409 46,409

12 ANDRZEJ FLORECKI 0,000 0,000 0,000 0,000 41,438 41,438

13 ROMAN OSTROWSKI 0,000 0,000 0,000 0,000 29,533 29,533

14 TOMASZ LEWICKI 0,000 21,097 0,000 0,000 0,000 21,097

31 grudzień 2020

2 132,636


